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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

írásbelikérdé s

Érkezett : 2013 kPR 3 E.

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (1X. 30.) OGY határozat 91 .§-a alap-

j án kérdést kívánok feltenni

Németh Lászlóné
nemzeti fejlesztési naeniszterasszonynm k

agyar került a Fidesz választókerületi elnökeihez a pályázók listája? "

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért t ő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ó az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A sajtóban korábban névtelenül megjelent, a trafiktenderrel kapcsolatos botrányos híreket

Hadházy tikos szekszárdi fideszes képviselő egy interjúban névvel megerősítette . Ez alapján

a tolnai megyeszékhelyen a polgármester a trafikpályázatok listájával érkezett a kormánypár-

ti képviselők találkozójára, hogy véleményezzék azokat . Más sajtóhírek szerint máshol is a

Fidesz választókerületi elnökei tettek javaslatot arra, hogy a pályázók közül kik nyerjék el a

nemzeti dohányboltok üzemeltetésére a koncessziós jogot .

Tekintettel arra, hogy a nemzeti fejlesztési miniszter közvetlenül gyakorolja a tulajdonosi

jogokat a trafikpályázatot lebonyolító Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt . felett,

szükségesnek tartjuk a sajtóban megjelent hírek megalapozottságának vizsgálatát, a trafikpá-

lyázat lebonyolítására vonatkozó adatok eredmények nyilvánosságra hozatalát, és a kapcso-

lódó vizsgálatok megindítását.
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Ezzel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított

jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrbl szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határo-

zat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Hogyan kerülhetett a Fidesz választókerületi elnökeihez a pályázók listája?
2. Ki és hogyan adhatta át részükre a teleplilésekre lebontott részletekben a pályázó k

adatait?

3. Indított-e vizsgálatot a Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt. pályáztatási eljá-
rásával, adatkezelésével kapcsolatban? Ha nem, akkor tervezi-e ennek a vizsgálatnak a
megindítását?

4. Hogyan és mikor kíván beszámolni a 3 . pont szerinti vizsgálatok eredményéről?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . április 30.
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